



## Styrelsen informerar Januari/Februari 2016

### Information:

Vi i styrelsen vill förbättra kommunikationskanalerna inom klubben. Från oss till er och även tvärt om. Vi har tagit beslutet att börja ge er ”styrelsen informerar” efter varje möte. Så här kommer en sammanfattning från jan/feb. Hela protokollet finns att läsa på kanslit.

### Ekonomi

Året har rivstartat för oss i styrelsen och vi arbetar med avslut för 2015. Årsmötet är satt till den 21 mars 2016 kl 18:00 på Scandic Hotell, dit vi hälsar alla välkomna.

Styrelsen har beslutat att anlita Gotlands Idrottsförbund till att sköta föreningens ekonomi. Denna övergång pågår just nu. Information om nya rutiner angående utlägg och fakturering med mera, kommer inom kort på laget.se samt på hemsidan.

Vi behöver påminna om LOK-stöd och hitta bra rutiner. Klubben tappar intäkter när det inte fullföljs.

Medlemsregistret flyttas till Idrott Online och kommer direktfaktureras till medlemmarna där. Förra året togs beslut om en liten höjning av medlemsavgiften, då den inte höjts på många år. 200:- per person och 500:- för ett familjemedlemskap. Mer om detta kan ni läsa på IFK's hemsidan, <http://www5.idrottonline.se/IFKVisby/Nyheter/Egna-nyheter/Arsavgifter2016/>

Vi arbetar vidare med att få till föreningens ”verksamhetsträd” där alla ideella krafter kommer till sin rätt.

Vi söker efter all slags kunskap som kan vara klubben till nytta. Vi vill förbättra hemsidor, arrangemang, anläggningen..... ja listan kan bli lång och vi kommer att behövas hjälpas åt – tillsammans.

### Trivselpeng

Styrelsen har beslutat att varje lag i IFK Visby kommer att kunna söka en ”Trivselpeng”. Från 7 – 10 år 100:- per spelare, och 11 år och uppåt 250:- per spelare. Detaljerad ansökan skall in till styrelsen i god tid, senast två veckor innan nästa styrelsemöte, för godkännande. Mer info om detta på Ledarträffen den 23 februari kl 18:30 på IP ( Styrelsemöten sker andra tisdagen i varje månad utom juli månad ).

### Anläggningsfrågan:

Efter möte med Region Gotland förra i början av februari framkom tyvärr att det inte är klart var den nya skolan ska byggas. Detta i sin tur leder till att vi i dagsläget inte kan få något förlängt arrendeavtal för IP. Vi arbetar tillsammans med flera ledare och eldsjälur på bred front för att ta fram alternativa lösningar. Frustrationen är stor och vi kan inte längre acceptera den rådande situationen.

### Tillsammans:

Vi ser gärna att ni mailar in era frågor som ni vill ta upp hos oss i styrelsen, senast två veckor innan nästa möte, så vi hinner kolla upp det som behövs innan mötet samt se till att frågan kommer med på agendan, så beslut kan tas.

Styrelsen ser fram emot 2016. Klubben består av fantastiskt driv framåt och vi tror att om vi möter alla utmaningar tillsammans kommer vi dessutom ha riktigt kul på vägen.

Vi ses på planerna och på möten!

IFK Visbys styrelse /  
Malin Vinblad